Ad septimū sic pceditur. Videtur q̄ chari-
tas n̄ augetur i infinitū. Oīs enī
mot⁹ ē ad aliquē finē ⁊ terminū: vt dī in. 2. metaph. sed
augmentū charitatis ē qdā mot⁹. ergo tēdit ad aliquē finē
⁊ terminū. ergo charitas in infinitū n̄ augetur. **C** S.
Paula forma excedit capacitatem sni subi: sed capacitas creatu-
re rōnalis q̄ ē subm charitatis ē finita. ergo charitas i infini-
tū augeri nō pōt. **C** S. Oē finitū p cōtinuū augmentum
pōt pertingere ad q̄ntatē alterius finiti q̄ntūcūqz maioris:
nisi forte id qd̄ accrescit p augmentū semp sit min⁹ ⁊ mi-
nus: sicut pbs dicit in. 3. phy. q̄ si vni linee addatur quod
subtrahitur ab alia linea q̄ in infinitū diuiditur: in infinitū ad-
ditione facta nunqz pertingetur ad quandam determina-
tam quātitatē que est composita ex duabus lineis diuer-
sis: ea. s. ex qua additur. ⁊ ea cui additur qd̄ ex alia subtra-
bitur: quod i pposito non contingit. non enim necesse ē vt
sm charitatis augmentum sit minus q̄ prius: sed magis
probabile est q̄ sit equale aut maius. cum ergo charitas
patrie sit qdā finitū: sed charitas vie i infinitū augeri pōt:
sequitur q̄ charitas vie possit sibi adquare charitatē pa-
trie: qd̄ ē s̄conueniens. non ergo charitas vie in infinitum

pōt augeri. **C** Sed cōtra est qd̄ ap̄lus dicit ad 1^o phil. 3.
Nō q̄ iam acceperim: aut iam perfectus sim: sequor: aut
siquo modo cōprehēdā: vbi dicit Glo. Nemo fidelū est
multū p̄fecerit dicat sufficit mibi. q̄ enim hoc dicit de via
erit ante finē: ergo semp charitas in via pōt magis ac ma-
gis augeri. **C** Rn⁹. dicēdū q̄ terminus augmento alicui⁹
forme pōt p̄figi triplr. Uno mō ex rōne ipsius forme q̄
h̄z terminatā mēsurā ad quā cū puētū fuerit nō pōt vltra
procedi in forma: sed si vltra p̄cessum fuerit pueniet ad
aliā formā: sicut patet i pallore cui⁹ terminos p cōtinuā al-
terationē aliqz transit vel ad albedinē vel ad nigredinē p-
ueniēs. Alio mō ex parte agentis cuius virtus nō se extē-
dit ad vltērius angēdū formā in subiecto. Tertio ex par-
te subiecti quod nō est capax vltēriōis perfectionis. nullo
aut istorū modorū iponitur terminus augmento charitatis
in statu vie. ipsa. n. charitas sm rōnem pp̄ie sp̄i terminū
augmentū nō h̄z: est enī participatio qdā infinite charita-
tis q̄ est sp̄us sc̄tus. s; etiā causa agens charitates ē infinite
virtutis. s. deus. s; etiā ex parte subiecti termin⁹ h̄nc ang-
mēto p̄figi nō pōt. qz semp charitate excrescēte sup excre-
scit habilitas ad vltērius augmentū. vñ relinquitur q̄ chari-
tatis augmento nullus terminus p̄figatur in hac vita.